АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 25.07.2011г.                                                                                            № 85
станица Вышестеблиевская
О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского района от
01 июля 2010  года № 52  «Об утверждении административного регламента администрации Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского района по предоставлению муниципальной услуги «Оформление справки с места жительства умершего»

С целью приведения постановления администрации Вышестеблиевского  сельского поселения Темрюкского района от  01 июля 2010 года № 52  «Об утверждении административного регламента администрации Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского района по предоставлению муниципальной услуги «Оформление справки с места жительства   умершего»    в соответствие с  федеральным   законодательством
п о с т а н о в л я ю:
1. Пункт 5.14. раздела 5 регламента изложить в следующей редакции: «Обращение, в котором обжалуется судебное решение, в семидневный срок возвращается гражданину, направившему обращение, с разъяснением порядка обжалования данного судебного решения».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района В.А. Мазурина.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения
Темрюкского района                                                                         П.К.Хаджиди